AucTtaHuua 22
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4-6 MAA

KA3AHb

Manbuukn, 50m Ha cnuHe

I~

B®dI1

Bcepoccuiickas
chbenepaums nnasaxus

log poxaeHna 2004 - 2006

CTtapToBblii npoTokon MNpeaBapuTenbHbIi

damnnus, Nms
3annbiB 1 13 13

3 CopokuH Haszap
4 KapneHko Hukonaii
5 fAkosnes fasug

3anibiB 2 M3 13

Kpaces MaBsen

LonsH KOpwii

CaseHkoB Npoxop
LLin6aes AnekcaHap
BopobbeB daHnnn
BaspuH faHunn
[anaktnoHoB CTaHncnas
BensaHuH Tumodpei

O~NO O ~WDN PR

3anibiB 3 1313

1 Bbyrtakos Erop
HorymaHoB Kamusib
BanaHavH AHgpei
[anumoB Muxaunn
LllemeToB Muxann
MoruibHUKoB JaHnnn
MaHkoB VBaH
BosnogyeHko AnekcaHap

oO~NO O WN

3anibiB 4 13 13

1 JlekapeB Bacwnuii
Kosanes VBaH
Opnos Aptem
KnpnnnH Tumodpeii
['OHHOB 'epmaH
Bynrakos ViBaH
3arso3akuH Hukmta
Kowenes Nnba

oOo~NOoOObWwWDN

3annbiB 5 13 13

1 TwopuH ®epop
AbpamoB AHppeii
KocTeHko MNasen
Mwuctopes JaHuunn
Benses MNasen
HecmeaHoB Bnagucnas
Haymos AnekcaHap
l'yces NBaH

O~NO O WDN
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KomaHga

BY CLU Ne62, MockBa
SWIMMING STARS CLUB, CINo6
X-fit "®@OK" MapbunHo , MockBa

MAY "CLU Ne2", NMpoTtsuHo, MO

CLl KocuHo, Mocksa

TBepckas o6nactb

Pekopg, Tyna

CK AuHamo, Mocksa

MAYOO JOOTrL "HentyH", LLIENKOBO
CK OuHamo, Mocksa

Pekopg, Tyna

CLUOP Ne7, YUensabumHck
BypeBecTHUK, Ka3aHb

BycuHoBo, MockBsa

bycTaH, KasaHb

LHOCLU "KOHoCTL", EkaTepuHbypr
LUM YemnuoH, Tyna

OHOCLW r.Hennagoso

CK OuHamo, Mocksa

BycnHoBo, Mocksa

CLU-3 HoBouepkacck

LLikona C.KomapoBoii, Mocksa
2nekTpoctasib

CK AuHamo, Mocksa
®u3KynbT, PocToB-Ha-[loHy
Cam60 70 HOHOoCTb, MockBa
'BY CLU Ne62, MockBa

CK AnHamo, Mocksa
BycnHoBo, Mocksa

FBY 1O "OK CLUOP", Nuneuk
LICIM H®T, HnmxHuiA Hoeropog
Capartos

X-fit "®OK" MapbunHo , Mocksa
BycuHoBo, Mocksa

TBepckas ob6nactb

3asBOYHOE Bpems

RUS 45.17
RUS 42.00
RUS 43.00
RUS 39.34
RUS 38.32
RUS 38.00
RUS 38.00
RUS 38.00
RUS 38.00
RUS 39.00
RUS 40.00
RUS 38.00
RUS 37.50
RUS 37.06
RUS 37.00
RUS 37.00
RUS 37.50
RUS 37.50
RUS 38.00
RUS 36.50
RUS 36.15
RUS 36.00
RUS 36.00
RUS 36.00
RUS 36.00
RUS 36.29
RUS 37.00
RUS 35.36
RUS 35.00
RUS 35.00
RUS 35.00
RUS 35.00
RUS 35.00
RUS 35.00
RUS 35.50
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JductaHuua 22, Maﬂb'—II/IKI/I, 50m Ha c

¥

3ansibiB 6 13 13

O~NO O ~WDN PR

TkayeHko b
CvmoHoB Nnbsa
bapteHbeB CaBBa
MpoceBepHUKoB NnbA
Knbirnu Cepreii
Cupoposuy Apocnias
CepreeB KoHCTaHTUH
MasaHkoB JaHunn

3anibiB 7 13 13

1

oO~NO O WN

Bnagvmunpos JaHumn
MuTpodchaHoB AmuTtpunii
OBUYNHHWKOB JaHuunn
KpuBLoB Hukuta
AbaluKoB-X0104HbIn JaHuun
KonomeHkunH AMuTpuii
Benos Erop

Yrnos Makcum

3ansibiB 8 1313

1

O ~NO OB WNDN

XaputoHos Erop
ButywknH Bagnm
MatnbpatoB ApTem
BegaeHko Mpoxop
MeraHos Vnbs
lopenos AHatonuii
Kosnos Omutpuii
XaHnH Huknta

3annbiB 9 n3 13

2

o~NOO O~ W

Heunnopyk Mnba
Mo3nees Erop
Lapanos Brnagumnp
LLleHsieB MiBaH

YXXapoB AHapeii
MariowmH CeATocnas
Kpyrnos Hukuta

3annbie 10 3 13

1

O~NO O WN

NykvH Tumodpeit
Kpbinos Knpunn
tOanues Mpuropwii
KpanusuH Bnagucnas
KoTteHko [leHuc
BoBHeHko MatBeli
Agamos 'ne6
KanuHnuyeHko Martseii
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e,ﬂ.BapMTeﬂbelﬁ

CL "CatypH", PameHckoe
KCOKOCLIOP Nel0 "Onumn', ToNbATTU
KCOKOCLWOP Nel0 "Onumn', ToNbATTU
CLU Ne4, MockBa

CLUOP "3Heprua", KpacHoapck
CAKOWOP no BBC 3KPAH, CI6
OHOCLU BBC Bsisbma, CMoneHckast 06
LICIM H®T, HnmxHuiA Hoeropog

SWIMMING STARS CLUB, CINo6
HOHoCTb Poccumn, CMOJIEHCK
AOHOCL r.Henngoso

KOHocTb Poccuun, CMoeHcK
BycuHoBo, Mocksa
dnekTpoctasib

dnekTpoctasb

KAKOCLU, ViBaHTeeBka

CLl "CatypH", PameHckoe
CLUOP Ne 8, Camapa

HOHoCTb Poccumn, CMOJIEHCK
CLLU Ne2 KI'B, CaHkT-lMeTepbypr
LN "Manaxut", EkaTepuHGypr
LLikona C.KomapoBoii, Mocksa
dnekTpoctasb

MBYAO AKOCLL Ne10, BaHoBO

Mocksa

OHOCLU "HOHocTL", EKaTepuHbypr
CLUOP "32Heprua", KpacHoapck
KCOKOCLOP Nel0 "Onumn', ToNbATTU
LWkona C.Komaposoii, Mocksa

CK AnHamo, Mocksa

CAHOWOP no BBC 3KPAH, CIN6

Camb60 70 FOHocTb, MockBa

CLL Ne2 KI'B, CaHkT-lMeTepbypr
CAHOLWOP no BBC 3KPAH, CI16
CLLOP Mpumopckoro p-Ha, Cro6
CLlI KocurHo, Mocksa

MBOY COLL 31, MbITuwm
BycnHoBo, MockBsa

CLUOP Ne 8, Camapa

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
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Bcepoccuiickas
chbenepaums nnasaxus

34.50
34.19
34.00
34.00
34.00
34.00
34.38
34.50

33.90
33.50
33.50
33.50
33.50
33.50
33.85
34.00

33.00
33.00
33.00
32.90
33.00
33.00
33.00
33.00

32.23
32.00
32.00
32.00
32.04
32.50
32.50

32.00
31.90
31.50
31.15
31.15
31.50
32.00
32.00
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3ansibiB 11 n3 13

O~NO O ~WDN PR

BenoyceHko Makcum
BespykoB PycnaH
MnucapeHko ApTém
[JeHblymkos Masen
3arnofuH Aptém
ConHues Erop
>KykoB Tumocpein
XoBaHckuii JaHunn

3anbiB 12 n3 13

1

O~NOOTWN

3arpspacknii ViBaH
MwpoHOB KOHCTaHTUH
Bbiwemupckunin Tumodoeit
MeperyauH CtenaH
NonatuH ApceHuii
CMbIKOB ApceHuii

LLinkos Makcum

3annbiB 13 13 13

1

O~NO O WN

NntenHoB Kupunnn
3aBapkuH Erop
MywkuH PomaH
Kptok depop
CKOPOMHOB AHTOH
MenepguH Makcum
Pauwenos Hukuta
TpuchoHoB OMuTpwii
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e/ BapuTesbHblIii

[COO oIl "Capgko", lreneHmxmnk
CLU nnaBaHus, MbITum

FBY BO "CLUOP Ne 1", BopoHex
CAOLWOP no BBC 9KPAH, CI16
BY "CLUOP Ne23", MockBa
CAOLWOP no BBC 9KPAH, CI16
CAHOLOP no BBC 3KPAH, CI6
CLL Ne4, MockBa

CLU KocnHo, MockBa

CLUOP HOM-Tpya, Mocksa

MAYAO AOOrML, "HenTyH", LWWé&nkoBo
"Hesckas BonHa" CI16

CK "Bosra", Bonrorpag,

[HOCLU Ne 6 r.TamboB

CLUOP "SHeprus", KpacHosipcK

MBYAO AKOCLL Ne10, BaHoBO
"HeBckasi BonHa" Clr6

CAHOLWOP no BBC 9KPAH, CI16
CLLUOP "HOHOoCcTb MockBbI", MoCKBa
TBepckasi o6nacTb

[HOCLU BBC Bsisbma, CMoneHckast 06
MBYAO AKOCLL Ne10, eaHoBO

FBY "CLUOP Ne23", MockBa

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
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30.23
29.70
29.21
28.10
29.00
29.50
30.00
30.50

30.08
29.50
29.00
28.58
29.50
29.80
30.50

30.00
29.50
29.00
26.19
28.50
29.39
29.75
30.50
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